
Prodej stavebního pozemku 814 m2, Zápy, Praha - východ

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Praha - východ

5.490.000 Kč Druh: stavební - bydlení Město: Zápy
Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Nabízíme k prodeji stavební pozemek 814 m2 v obci Zápy v okrese Praha východ. Pozemek se nachází v původní zástavbě
rodinných domů v centru obce. Na pozemku jsou přípojky IS - elektřina, voda, kanalizace. Pozemek je oplocený, mírně
svažitý, s vybudovanou okrasnou zahradou s již vzrostlými stromy, okrasnými a ovocnými keři, které dodávají pozemku plné
soukromí. V ceně je i spoluvlastnický podíl na příjezdové cestě 215 m2. V obci je velmi dobrá občanská vybavenost: MŠ,
dětské hřiště, sportoviště, praktický lékař, zubař, poštovní výdejna, restaurace, zastávka PID. Brandýs nad Labem 2km, metro
Černý Most 12km. Nový obchvat obce Zápy  je již dokončen, otevřen byl v dubnu 2023. Nemovitost lze platit hypotečním
úvěrem, s jeho vyřízením pomůžeme. Pro více informací volejte makléřku.

Elektřina: 220 Materiál: Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: neuvedeno Zastavěná pl.:
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 814
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

Jaroš Real Estate s.r.o. Klonfarová, Ing. Klára
Rejskova 2168/12, Praha 2, 120 00 tel. 420608153870, kklonfarova@jaros-partners.cz
tel. , +420 721 889 434, jmayrich@jaros-partners.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 2228

strana 1


